

---

## **pachet fittinguri.**

I.D.: 43062347

---

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.945,32 RON - 1.945,32 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON EF - Mufa PE100 SDR11 0032mm P4.7 BUC 5,00 6,19 30,95 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0075mm P4.7 BUC 5,00 15,92 79,60 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 BUC 10,00 18,42 184,20 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0225mm P4.7 BUC 4,00 110,72 442,88 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0315mm P4 BUC 2,00 319,13 638,26 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x032mm P4.7 BUC 5,00 59,74 298,70 EF - Reductie PE100 SDR11 0032x025mm P4.7 BUC 5,00 8,76 43,80 CC - Teu redus injectat PE100 SDR17 0110x075mm BUC 2,00 57,24 114,48 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0075mm DN0065 BUC 5,00 22,49 112,45 TOTAL oferta: RON 1.945,32  
Termen de livrare 5 zile, in limita stocului disponibil . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---